奥地利、德国原装进口格拉斯五金件
致力于为中国家庭打造完美家具引擎
厨房，卧室，客厅，格拉斯相伴终生
奥地利GRASS格拉斯五金集团全资子公司
格耐使（上海）国际贸易有限公司
上海市松江区涞坊路2185号3号楼1楼
电话：+86 21 3424 1926/27/28
邮编：+86 21 6438 6119

• 面板免工具安装
• 底板无须额外加工
订购信息
1  �维罗娜低抽 侧帮高度63毫米 H63
一副侧帮包含左和右
标准深度
铝制
纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
400 F135124618 201 211 F135124868 201 211 F135106018 201 211 F135106218 201 211
450 F135124624 201 211 F135124874 201 211 F135106024 201 211 F135106224 201 211
500 F135124630 201 211 F135124880 201 211 F135106030 201 211 F135106230 201 211
550 F135124636 201 211 F135124886 201 211 F135106036 201 211 F135106236 201 211
2  �H63 一套配件包括
内饰盖，面板连接件，前接码，左右各一个
描述
纯铝色 / 银灰色 幻影黑 雪山白

• 面板免工具安装
• 底板无须额外加工
订购信息
1  �维罗娜低抽 侧帮高度89毫米 H89
一副侧帮包含左和右
标准深度
铝制 钢制
纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
270 F135118357 201 211 F135119057 201 211 F135119303 201 211 F135120603 201 211
300 F135118360 201 211 F135119060 201 211 F135119306 201 211 F135120606 201 211
350 F135118366 201 211 F135119066 201 211 F135119312 201 211 F135120612 201 211
400 F135118372 201 211 F135119072 201 211 F135119318 201 211 F135120618 201 211
450 F135118378 201 211 F135119078 201 211 F135119324 201 211 F135120624 201 211
500 F135118384 201 211 F135119084 201 211 F135119333 201 211 F135120633 201 211
550 F135118390 201 211 F135119090 201 211 F135119342 201 211 F135120642 201 211
600 F135118396 201 211 F135119096 201 211 F135119351 201 211 F135120651 201 211
650 F135118399 201 211 F135119099 201 211 F135119400 201 211 F135120654 201 211
2  �H89 一套配件包括
内饰盖，面板连接件，前接码，左右各一个
描述
纯铝色 / 银灰色 幻影黑 雪山白

• 底板无须额外加工
• 集成面板稳定器，超高面板亦稳定
订购信息
1  �维罗娜高抽 侧帮高度185毫米 H185
一副侧帮包含左和右
标准深度
铝制 钢制
纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
270 F135118503 201 207 F135119203 201 207 F135119412 201 207 F135120803 201 207
300 F135118506 201 207 F135119206 201 207 F135119415 201 207 F135120806 201 207
350 F135118512 201 207 F135119212 201 207 F135119421 201 207 F135120812 201 207
400 F135118518 201 207 F135119218 201 207 F135119427 201 207 F135120818 201 207
450 F135118524 201 207 F135119224 201 207 F135119433 201 207 F135120824 201 207
500 F135118530 201 207 F135119230 201 207 F135119442 201 207 F135120833 201 207
550 F135118536 201 207 F135119236 201 207 F135119451 201 207 F135120842 201 207
600 F135118542 201 207 F135119242 201 207 F135119460 201 207 F135120851 201 207
650 F135118545 201 207 F135119245 201 207 F135119463 201 207 F135120854 201 207
2  �H185 一套配件包括
内饰盖，面板连接件，前接码，面板稳定器，左右各一个
描述
纯铝色 / 银灰色 幻影黑 雪山白

面板底板连接件建议在抽屉宽度至少600 mm
时才使用
订购信息
1  �内抽前挡板H89 与H89 侧帮搭配，适用于16 mm和18 mm柜体
     一套配件包括：带固定孔位的内抽前挡板和左右连接件
  S16* 纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
构造宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
300 F136120352 211 F136122602 211 F136120502 211 F136120552 211
350 F136120353 211 F136122603 211 F136120503 211 F136120553 211
400 F136120354 211 F136122605 211 F136120505 211 F136120555 211
450 F136120355 211 F136122607 211 F136120507 211 F136120557 211
500 F136120356 211 F136122609 211 F136120509 211 F136120559 211
550 F136120357 211 F136122611 211 F136120511 211 F136120561 211
600 F136120358 211 F136122613 211 F136120513 211 F136120563 211
800 F136120360 211 F136122615 211 F136120515 211 F136120565 211
900 F136120361 211 F136122616 211 F136120516 211 F136120566 211
1000 F136120362 207 F136122617 207 F136120517 207 F136120567 207
1200 F136120363 207 F136122618 207 F136120518 207 F136120568 207
S18* 纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
构造宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
300 F136123452 211 F136123152 211 F136123552 211 F136123652 211
350 F136123453 211 F136123153 211 F136123553 211 F136123653 211
400 F136123455 211 F136123155 211 F136123555 211 F136123655 211
450 F136123457 211 F136123157 211 F136123557 211 F136123657 211
500 F136123459 211 F136123159 211 F136123559 211 F136123659 211
550 F136123461 211 F136123161 211 F136123561 211 F136123661 211
600 F136123463 211 F136123163 211 F136123563 211 F136123663 211
800 F136123465 211 F136123165 211 F136123565 211 F136123665 211
900 F136123466 211 F136123166 211 F136123566 211 F136123666 211
1000 F136123467 207 F136123167 207 F136123567 207 F136123667 207
1200 F136123468 207 F136123168 207 F136123568 207 F136123668 207
* 需要预定
2  �维罗娜 H89 侧帮信息见18页
3  维罗娜配件信息见26页
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位

面板底板连接件建议在抽屉宽度至少600 mm
时才使用
订购信息
1  �内抽前挡板H185与H185侧帮搭配，适用于16 mm和18 mm柜体
     一套配件包括：带固定孔位的内抽前挡板和左右连接件
  S16* 纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
构造宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
300 F136120402 207 F136122652 207 F136120521 207 F136120572 207
350 F136120403 207 F136122653 207 F136120522 207 F136120573 207
400 F136120404 207 F136122655 207 F136120524 207 F136120575 207
450 F136120405 207 F136122657 207 F136120526 207 F136120577 207
500 F136120406 207 F136122659 207 F136120528 207 F136120579 207
550 F136120407 207 F136122661 207 F136120530 207 F136120581 207
600 F136120408 207 F136122663 207 F136120532 207 F136120583 207
800 F136120410 207 F136122665 207 F136120534 207 F136120585 207
900 F136120411 207 F136122666 207 F136120535 207 F136120586 207
1000 F136120412 207 F136122667 207 F136120536 207 F136120587 207
1200 F136120413 207 F136122668 207 F136120537 207 F136120588 207
S18* 纯铝色 银灰色 幻影黑 雪山白
构造宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装 货号 包装
300 F136123502 207 F136123202 207 F136123602 207 F136123702 207
350 F136123503 207 F136123203 207 F136123603 207 F136123703 207
400 F136123505 207 F136123205 207 F136123605 207 F136123705 207
450 F136123507 207 F136123207 207 F136123607 207 F136123707 207
500 F136123509 207 F136123209 207 F136123609 207 F136123709 207
550 F136123511 207 F136123211 207 F136123611 207 F136123711 207
600 F136123513 207 F136123213 207 F136123613 207 F136123713 207
800 F136123515 207 F136123215 207 F136123615 207 F136123715 207
900 F136123516 207 F136123216 207 F136123616 207 F136123716 207
1000 F136123517 207 F136123217 207 F136123617 207 F136123717 207
1200 F136123518 207 F136123218 207 F136123618 207 F136123718 207
* 需要预定
2  �维罗娜 H185 侧帮信息见20页
3  �维罗娜配件信息见26页
技术信息� 所有尺寸均以毫米（mm）为单位

FR 面板
KB 柜体宽度
订购信息
1  �H63 面板连接件
左右均可使用
2  �H89/H121/H185/H249
            面板连接件
             左右均可使用
连接方式 货号 包装 连接方式 货号 包装
螺丝式 F136118050 239 螺丝式 F136116276 239
压入式 F136118051 239 压入式 F136116271 239
涨开式预埋件 Ø 8 mm F136118019 239
3  �前接码
左右各一个
4  �H185/H249 面板稳定器
左右均可使用
连接方式 货号 包装 连接方式 货号 包装
F136107621 233 螺丝式 F136135000 239
压入式 Ø 8 mm F136118030 239
压入式 Ø 10 mm F136118012 239
5  �抽屉侧帮装饰盖
左右均可使用
描述
纯铝色 / 银灰色 幻影黑 雪山白
货号 包装 货号 包装 货号 包装
带GRASS格拉斯标志 F136118066 239 F136118068 239 F136118070 239
不带标志 F136118065 239 F136118067 239 F136118069 239
6  �商标盖 （选配）
左右均可使用
描述
纯铝色 / 银灰色 幻影黑 雪山白
货号 包装 货号 包装 货号 包装
带GRASS 格拉斯标志
(客户可要求印制自己标志) F136118058 239 F136118059 239 F136118060 239
7  �木质面板用面板底板连接件
     (选配)
     左右均可使用
连接方式 货号 包装 连接方式 货号 包装

    - 倾斜度调节 +4 mm
    - 深度调节（可选） +3.5 m
订购信息
1  �坦泊全拉出阻尼导轨
一副导轨包含左和右
标准深度
40 kg 70 kg
货号 包装 货号 包装
250 F130107790 204 211 –
270 F130107793 204 211 –
300 F130107796 204 211 –
320 F130107799 204 211 –
350 F130107802 204 211 –
380 F130107805 204 211 –
400 F130107808 204 211 –
420 F130107811 204 211 –
450 F130107814 204 210 F130107832 204 210
480 F130107817 204 210 -
500 F130107820 204 210 F130107838 204 210
520 F130107823 204 210 F130107841 204 210
550 F130107826 204 210 F130107844 204 210
580 – F130107847 204 208
600 F130107829 204 208 F130107850 204 208
650 – F130107853 204 208
700* – F130107856 204 208
750* – F130107859 204 208
* 承重50千克
2a  �坦泊3D安装调节配件组
固定装置 (2D) 和调节适配器 (1D)，
左右各一个

• 一个机械反弹阻尼部件适合所有导轨
• 同步杆让面板任意一点都可以开启抽屉
订购信息
1  �坦泊全拉出机械反弹阻尼导轨
一副导轨包含左和右
标准深度
40 kg 70 kg
货号 包装 货号 包装
270 F130107793 204 211 –
300 F130107796 204 211 –
320 F130107799 204 211 –
350 F130107802 204 211 –
380 F130107805 204 211 –
400 F130107808 204 211 –
420 F130107811 204 211 –
450 F130107814 204 210 F130107832 204 210
480 F130107817 204 210 -
500 F130107820 204 210 F130107838 204 210
520 F130107823 204 210 F130107841 204 210
550 F130107826 204 210 F130107844 204 210
580 – F130107847 204 208
600 F130107829 204 208 F130107850 204 208
650 – F130107853 204 208
700* – F130107856 204 208
750* – F130107859 204 208
* 承重50千克
2a  �坦泊3D 安装调节配件组
固定装置 (2D) 和调节适配器 (1D)，
左右各一个

    - 倾斜度调节 +4 mm
    - 深度调节（可选） +3.5 m
订购信息
1  �坦泊全拉出机械反弹导轨
     一副导轨包含左和右
标准深度
40 kg 60 kg
货号 包装 货号 包装
250 F130117458 204 211 –
270 F130117459 204 211 –
300 F130117460 204 211 –
320 F130117461 204 211 –
350 F130117462 204 211 –
380 F130116955 204 –
400 F130117463 204 211 –
420 F130117464 204 210 –
450 F130117465 204 210 F130117470 204 210
480 F130117466 204 210 -
500 F130117467 204 210 F130117471 204 210
520 F130116956 204 F130116957 204
550 F130117468 204 210 F130117472 204 210
580 – F130117473 204
600 – F130116941 204
650 – F130117474 204
700* – F130117534 204
750* – F130117535 204
* 承重 50 kg
2a  坦泊3D 安装调节配件组
     固定装置 (2D) 和调节适配器 (1D)，
     左右各一个

• 层板抽自动固定
• 适合所有规格坦泊导轨
订购信息
1  �坦泊全拉出导轨
底装，带阻尼
一副导轨包含左和右
标准深度
40 kg
货号 包装
400 F130107878 204 211
450 F130107884 204 210
500 F130107890 204 210
550 F130107893 204
2  �坦泊 1D 安装调节配件组
固定装置 (1D) 和后背板固定件
          左右各一个
货号 包装

• 气动控制
• 性能卓越
订购信息
描述 货号 包装
泰科托 ZMV-TP4 F146108668 201
Tecmator ZMV-TP4 泰科托 ﻿
半自动抽屉组装机 ﻿
优势
维罗娜超薄阻尼抽 16
坦泊导轨 34
灵机一动免拉手电动开启系统 50
恬瓦娜抽屉分隔件 58
48 49
dynapro 坦泊全
拉出隐藏导轨
动人心弦 ﻿
Vionaro 维罗娜超薄阻尼抽
定义纯粹 ﻿
面板钻孔定位模具
维罗娜面板连接件和稳定器钻孔模具
货号 包装
F146100562 201
钻孔定位模具
为维罗娜面板连接件和稳定器精确钻孔
一套配件包含:
•	 2 个H63面板连接件钻孔模具
一套配件包含:
•	 2 个H89/H121/H185/H249面板连接件钻
孔模具
•	 2 H185/H249面板稳定器钻孔模具
货号 包装
H63 F146101010 513
H89/H121/H185/H249 F146100545 513
冲孔模具
维罗娜面板稳定器冲孔模具.
冲孔模具
维罗娜底板冲孔模具
冲孔模具
带压入式预埋件的维罗娜面板连接件冲孔模具
货号 包装
H63 F146117976 299
H89/H121/H185/H249 F146116213 299
Assembly aids 安装辅具﻿
配合维罗娜超薄阻尼抽 ﻿
货号 包装
F146116216 299
货号 包装
F146116217 299
维罗娜超薄阻尼抽 16
坦泊导轨 34
灵机一动免拉手电动开启系统 50
恬瓦娜抽屉分隔件 58

Sensomatic 灵机一动免拉手电系统
触手可及 ﻿
订购信息
1  电动推手
货号 包装
适用于维罗娜或者坦泊 F121101195 607
2  铝合金支架包括电线
长度 货号 包装
653 F121100284 207
750 F121100285 207
1170 F121100286 207
3  ��固定件套装包括：
两个 3a 和两个 3b
货号 包装
F121100610 507
3a  塑料固定件 上/下
货号 包装
F121100282 211
3b  金属固定件 上/下
货号 包装
F121100270 211
4  电源总成
货号 包装
F121100269 607
5  电源线总成固定器
货号 包装
F121100604 507
6  面板弹簧塞
Ø 面板与柜体板缝隙 货号 包装
5
2.2 F121100294 223
3 F121100295 223
8
2.2 F121100297 223
3 F121100298 223
7  横向电线
长度 货号 包装
600 F121100288 207
1000 F121100289 207
2000 F121100291 207
8  �电源线插头
K A E L D C
插头 货号 包装
电源线 K (USA, CAN) F120069760 207

• 恬瓦娜索托B186适合宽度大于等于300 mm的柜体
• 恬瓦娜索托B276适合宽度大于等于400 mm的柜体
订购信息
1  �恬瓦娜索托 B186
单独产品
标准深度
星光银 陨石墨
货号 包装 货号 包装
450 F007130154 201 F007130155 201
500 F007130157 201 F007130158 201
550 F007130160 201 F007130161 201
600 F007130163 201 F007130164 201
650 F007130166 201 F007130167 201
2  �恬瓦娜索托 B276
单独产品
标准深度
星光银 陨石墨
货号 包装 货号 包装
450 F007130133 201 F007130134 201
500 F007130136 201 F007130137 201
550 F007130139 201 F007130140 201
600 F007130142 201 F007130143 201
650 F007130145 201 F007130146 201
3  �恬瓦娜索托填充分隔板
单独产品
标准深度
星光银 陨石墨
货号 包装 货号 包装
350 F007130169 207 F007130170 207
400 F007130172 207 F007130173 207
450 F007130175 207 F007130176 207
500 F007130178 207 F007130179 207
550 F007130181 207 F007130182 207
600 F007130184 207 F007130185 207
650 F007130187 207 F007130188 207
4  �标准深度为 450 - 550 的恬瓦娜索托配件见下页
Tavinea Sorto for vionaro 恬瓦娜索托
低抽分隔件
� 1  �恬瓦娜索托 B186
� 2  �恬瓦娜索托 B276
� 3  �恬瓦娜索托填充分隔板
� 4  �恬瓦娜索托配件 NL 450 - 550
NL 550 - 650
NL 550 - 650
NL 450 - 500
NL 450 - 500
B 宽度
KB 柜体宽度
NL 标准深度
维罗娜超薄阻尼抽 16
坦泊导轨 34
抽屉组装机和安装辅助工具 46
灵机一动免拉手电动开启系统 50
62 63
tavinea 恬瓦娜抽屉分隔件
恬心纳意 ﻿Tavinea Sorto for vionaro 恬瓦娜索托
配件
• 可以满足一切储物需求
• 从碗筷餐具，到香水香皂，都有合适配件
• 高品质实木或者铝材打造
• 配件均通过安全性测试，无毒害
订购信息
1  �刀架
单独产品
颜色 NL 450 包装 NL 500 包装 NL 5501 包装
深色原木 F007108661 201 F007102418 201
F007102418
201
F007108659
浅色原木 F007108662 201 F007102424 201
F007102424
201
F007108660
1 NL 550 包含刀架和配件，请同时订购
2  �调料架
单独产品
材料 NL 500 包装 NL 5501 包装
深色原木 F007102420 201
F007102420
201
F007108659
浅色原木 F007102426 201
F007102426
201
F007108660
1 NL 550 包含调料架和配件，请同时订购
3  �保鲜膜盒
单独产品
颜色 NL 500 包装 NL 5501 包装
深色原木 F007102422 201
F007102422
201
F007108659
浅色原木 F007102428 201
F007102428
201
F007108660
1 NL 550 包含保鲜膜盒和配件，请同时订购

• 可以随时加装
• 与抽屉侧帮颜色配合协调
订购信息
1  �恬瓦娜优加可伸缩连接件
左右均可使用
幻影黑 雪山白 银灰色
货号 包装 货号 包装 货号 包装
F007130228 511 F007130229 511 F007130230 511
2  �恬瓦娜优加纵向分隔板
幻影黑 雪山白 银灰色
货号 包装 货号 包装 货号 包装
F007130245 211 F007130246 211 F007130247 211
3  �恬瓦娜优加横向分隔板
可裁切
L
幻影黑 雪山白 银灰色
货号 包装 货号 包装 货号 包装
1108 F007130242 507 F007130243 507 F007130241 507
技术信息�
应用范例
横向分隔板
横向分隔板裁切尺寸 纵向分隔板